
Ловачка комора Србије  

Број: 02-08/2014  

Датум: 04.03.2014.  

Кнеза Вишеслава 3, Београд  

  

  

  

  

На основу члана 11. Закона о дивљачи и ловству („Службени гласник РС”, бр.  

18/10), а у вези члана 23. Статута, Скупштина Ловачке коморе Србије, на седници  

одржаној 04. марта 2014. године, доноси:  

  

  

  

О Д Л У К У  

  

Усваја се предлог Управног одбора о висини чланарине за 2014. годину у износу  

од 800,00 динара.  

  

  

Образложење  

  

Како је одредбом члана 23. став 1. тачка 2. Статута утврђено да Скупштина усваја  

предлог Управног одбора о висини чланарине, одлучено је као у диспозитиву одлуке.  

  

  

  

  

  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  

  

  

Ференц Ирмењи  

 


